[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2025 г.  № 868-пм
г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета города Магадана»

В связи с изменением персонального состава Координационного Молодежного Совета города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана 12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета города Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города Магадана.
	Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана
	                                   Л. Поликанова

Черных Даниил Алексеевич
8 (4132) 200-733, 89148627771

[image: image1.png]_1547469473.doc
[image: image1.png]